17.11.2020 г. №225
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА

ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА, В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, УЧРЕДИТЕЛЕМ  КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021 ГОД
    В целях реализации Закона Иркутской области от 30.03.2012г. №20-оз «О ведомственном контроле за соблюдением норм трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права», в соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 14.06.2012г. №331-пп, ст. 24 Устава Вихоревского муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях, учредителем которых является администрация Вихоревского городского поселения на 2021 год (прилагается).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
Глава Вихоревского

муниципального образования                                                              Н.Ю. Дружинин

	Приложение

к постановлению администрации Вихоревского городского поселения

от 17.11.2020г. № 225

План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативно- правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях, учредителем которых является администрация Вихоревского городского поселения на 2021 год.

	Наименование
подведомственной

организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки.

	МУП «ВЖС»
	г. Вихоревка, ул. Октябрьская,9
	01.04.2021
	Двадцать рабочих дней
	документарная
	Финансово- экономическое управление